
UCHWAŁA NR  48/1699/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu 
trwałego zarządu 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy na wystąpienie  
z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu ustanowionego  
w udziale do 3405/15979 części nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy ul. Fordońskiej 
6, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 88/10 o pow. 0,3324 ha, obręb nr 198, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BY1B/00125407/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


